Zawody Klubowe

Parzeczew, 12.05.2019

25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow

M-ce  Nazwisko i Imie

KOLODZIEJSKI Marek
WIECH Krzysztof
KAROLAK Jakub
WOZNIAK Mirostaw
WRUTNIAK Andrzej
KAMIENIAK Krzysztof
SUZIN Nikodem
STAROSTKA Tomasz
JURDZIAK Mariusz
KRAWCZYK, tukasz
OLCZYK Krzysztof
FTOMOV Seweryn
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JUSTYNA Maciej

25 m Pistolet centralnego zaptonu OPEN 10 strzatéow

M-ce  Nazwisko i Imie

1 MANKIEWICZ Michat

POGORZELSKI Radostaw

Klub

SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- +6d?
SHOOTING-ACADEMY- t6d?
SHOOTING-ACADEMY- +6dz
SHOOTING-ACADEMY- +6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- +6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6d?
SHOOTING-ACADEMY- t6dz

Klub
SHOOTING-ACADEMY- t6dz

25 m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatéow

M-ce  Nazwisko i Imie

1 KRAWIEC Andrzej

50 m Karabin centralnego zaptonu Standard 10 strzatow

M-ce  Nazwisko i Imie

[y

OSIECKI Konrad
WRUTNIAK Andrzej
KOLODZIEJSKI Marek
WOZNIAK Mirostaw
MANKIEWICZ Michat
FTOMOV Seweryn
OLCZYK Krzysztof
SUZIN Nikodem
KAMIENIAK Krzysztof
KRAWCZYK tukasz
JUSTYNA Maciej
STAROSTKA Tomasz
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50 m Karabin centralnego zaptonu Open 10 strzatow

M-ce  Nazwisko i Imie

1 KAROLAK Jakub
2 KAMIENIAK Krzysztof
3 WIECH Krzysztof

POGORZELSKI Radostaw

Klub
SHOOTING-ACADEMY- t6dz

Klub

SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING_ACADEMY-t6dz

Klub

SHOOTING-ACADEMY-t.6dz
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6dz

Wynik- pkty
93,00
90,00
89,00
84,00
77,00
74,00
73,00
67,00
62,00
61,00
54,00
51,00
42,00
26,00

Wynik- pkty
75,00

Wynik-pkt
78,00

Wynik- pkty
96,00
90,00
87,00
82,00
80,00
80,00
76,00
73,00
73,00
73,00
72,00
70,00
50,00

Wynik-pkty
99,00
98,00
96,00



JURDZIAK Mariusz
MANKIEWICZ Michat
OSIECKI Konrad
WRUTNIAK Andrzej
CIESIELSKA Jolanta
STAROSTKA Tomasz
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10 JUSTYNA Maciej

POGORZELSKI Radostaw

SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-tédz

50 m Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw

M-ce  Nazwisko i Imie

1 JURDZIAK Mariusz

Klub
SHOOTING-ACADEMY-t6dz

Strzelba Dynamiczna 10 strzatow Manual

M-ce  Nazwisko i Imie

1 FTOMOV Seweryn
KRAWCZYK tukasz
OLCZYK Krzysztof
KRAWIEC Andrzej
SUZIN Nikodem
KAMIENIAK Krzysztof
OSIECKI Konrad
CIESIELSKA Jolanta
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Klub

SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz

Strzelba Dynamiczna 10 strzatow Semi-Auto

M-ce  Nazwisko i Imie
KOLODZIEJSKI Marek
JURDZIAK Mariusz
MANKIEWICZ Michat
KAROLAK Jakub
WRUTNIAK Andrzej
WIECH Krzysztof
WOZNIAK Mirostaw
STAROSTKA Tomasz
JUSTYNA Maciej
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StalLufka Pistolet dynamiczny

M-ce  Nazwisko i Imie

1 BIELINSKI Jarostaw

MANKIEICZ Michat
KRAWCZYK tukasz
OSIECKI Konrad
KOLODZIESIKI Marek
OLCZYK Krzyztof
CIESIELSKA Jolanta
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POGORZELSKI Radostaw

Klub

SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- +6d?
SHOOTING-ACADEMY- t6d?
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- +6dz

Klub

SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6d?
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz
SHOOTING-ACADEMY-t6dz
SHOOTING-ACADEMY-tédz

SalLufka PCC (Karabin kalibru pistoletowego)

M-ce  Nazwisko i Imie
1 MANKIEWICZ Michat
2 BIELINSKI Jarostaw

Klub
SHOOTING-ACADEMY- t6dz
SHOOTING-ACADEMY- t6dz

96,00
94,00
92,00
92,00
91,00
90,00
89,00
76,00

Wynik-pkty
85,00

Czas
21,57
33,75
36,46
36,92
42,90
43,06
53,40
77,95

Czas
12,04
12,53
13,33
15,78
16,47
17,89
26,87
31,90
77,53

Czas

25,86
29,73
33,16
38,03
42,29
45,10
55,86
78,19

Czas
21,42
21,73



3 KRAWIEC Andrzej SHOOTING-ACADEMY- +6d? 21,84

Poza Konkursem, 25 m Pistolet centralnego zaptonu
M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik- pkty
1 SZCZEPANSKI Jakub Niezrzeszony 1,00
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